



یاد تونه...؟ شهریورماه امسال، رونالدو همراه با تیم النصر به ایران آمد تا در ورزشگاه آزادی مقابل تیم پرسپولیس بازی کند. حیف که این بازی بدون تماشاگر برگزار می شد ولی هواداران در عوض از فرودگاه تاهتل، رونالدو را بدرقه کردند و صحنه های عجیبی خلق کردند!

## سلبریتی ها از آن چه در تلویزیون می بینید به شما نزدیک ترند...



مهدی سلیمانپور

بعد از حضور رونالدو در ایران و حواشی پیش آمده که ناشی از علاقه ی شدید و بیمارگونه ی عده ای نسبت به این بازیکن مطرح فوتبال جهان بود، یک شرکت خصوصی که دقیقا معلوم نیست حوزه ی فعالیتش چیست، تصمیم گرفته با استفاده از ارتباطات بین المللی گسترده خود، سلبریتی های مطرح جهان را به ایران آورده و در معرض نمایش هواداران و سلبریتی دوستان قرار دهد. در همین راستا از سلبریتی دوستان سرتاسر کشور خواسته شده که برای اخذ نوبت و درخواست سلبریتی دلخواه خود با شرکت تماس گرفته و ثبت سفارش نمایند. در ادامه بخشی از تماس های رسیده به شرکت را خواهیم خواند:

+ با شرکت سلبریتی گستر معروف پرور شرق تماس گرفتید؛ چه کمکی از دست ما ساخته ست؟

مسی!

+ متوجه نمی شم؛ مرسی؟! دارید تشکر می کنید؟

نه! دارم می گم مسی؛ بازیکن فوتبال، مسی رو می تونید برام بیارید ایران؟ آخه دفعه ی پیش که رونالدو اومده بود ایران، پسرخاله ام تونسته بود با اتوبوس رونالدو سلفی بگیره و تا همین الان پُزش رو به ما بده. برای همین می خوام مسی رو واسه م بیارید با خودش سلفی بگیریم، پوزه ی پسرخاله مو به خاک بمالم.

+ بسیار عالی؛ با خوب جایی تماس گرفتید. من شماره ی حساب شرکت رو به همین شماره ای که زنگ زدید می فرستم، بعد از واریز مبلغ تماس بگیرید و بگید که کی و کجا دوست دارید مسی رو ببینید تا ما بیاریمش همونجا.

باشه حتما؛ فقط وقتی کارم با مسی تموم شد، چکارش می کنید؟ یه وقت خراب نشه سرمون، من حوصله ی مهمون داری ندارم.

+ نه خیالتون راحت؛ تمام مراحل نگهداری و جابه جایی سلبریتی ها با خودمونه. پول رو که واریز کردید، زنگ بزنید.

\*\*\*

+ شرکت سلبریتی گستر معروف پرور شرق؛ بفرمایید.

سلام؛ یه مرد عنکبوتی می خواستم بی زحمت!

+ منظورتون بازیگر نقش مرد عنکبوتیه؟

بله همون رو محبت کنید بفرستید برامون. تولد پسرمه، عاشق مرد عنکبوتیه، می خوام تو تولدش باشه؛ فقط بهش بگید از اول تا آخر تولد باید با همون لباس مرد عنکبوتیش باشه؛ یعنی حتی نقابشم در نیاره.

+ هرچو شما بخواین، فقط اینجوری که شما می گین، می تونستین یه آدم معمولی بیارین که لباس مرد عنکبوتی بپوشه، دیگه چه نیازی به بازیگر اصلیش بود؟

نه نه اصلا؛ ما برای بچه مون فقط جنس اورجینال می گیریم. درضمن بچه ی ما یه لباس هالک داره که می خواد روز تولدش بپوشه؛ می شه مرد عنکبوتی اون روز با بچه ی ما مبارزه کنه و شکست هم بخوره؟ هزینه اش هرچی باشه می دیم.

+ بله، اصلا حق با مشتری؛ شما هزینه شو بدین، مرد عنکبوتی که هیچی، کل تیم انتقامجویان رو می آریم که پسترون کتکشون بزنه. شماره حساب رو می فرستم، پول رو که ریختید، تماس بگیرید.

\*\*\*

+ شرکت سلبریتی گستر معروف پرور شرق؛ بفرمایید.

دستم به دامنتون، می شه هادی چوپان رو بفرستین برام؟

+ آقا لطفا آروم باشید؛ اصلا نیازی به التماس نیست، ما کارمون سلبریتی گستره؛ ولی هادی چوپان سلبریتی ایرانیه، ما فقط تو کار خارجی ها هستیم.

خب عیبی نداره؛ آرنولد رو بفرستین. البته نه، آرنولد خیلی پیره؛ جان سینا رو بفرستین. اصلا فرقی نداره، یکی از همین گولاخا رو بفرستین، فقط کارم خیلی فوریه، جان عزیزتون همین امروز و فردا بفرستینش.

+ آخه به این زودی هم که دیگه نمی شه، مگه این که هزینه شو بدین؛ حالا شما چرا اینقدر عجله دارین؟

من ورشکست شدم، طلبکارها افتادن دنبالم؛ بین طلبکارهام یکی هست که خیلی وحشیه، واسه یک میلیون تومن هم حاضره آدم بکشه؛ بدهی من که دیگه میلیارديه. تو رو جون بچها یکی رو بفرست نجاتم بده فقط.

+ ببخشید گفتین ورشکست شدین؟ پس مریضی زنگ زدی مرد حسابی؟ ما عاشق چشم و ابروتیم که مفتی مفتی واست آرنولد رو بیاریم؟ دیگه اینجا زنگ زن و گرنه آرنولد رو می آریم که از طرف ما بزننت؛ خجالتن نمی کشن به خدا!

\*\*\*

گفتنی است این شرکت هرگونه ارتباط خود با کورس کمپانی را تکذیب کرده و ضمن رد اتهام کلاهبرداری، هدف خود را صرفا شادسازی دل هموطنان سلبریتی دوست و همچنین رضای خدا عنوان کرده است.



شاید دامادهایی را دیده باشید که با خودروی گران قیمت اما عاریتی، عروس شان را می چرخاند و با تمام شدن مراسم عروسی، خودرو را تحویل صاحبش می دهند و شاه داماد بدون ماشین یا با پرایدش، عروس را به خانه ی بخت می برد. عروس باید بداند که هرچه دیده نمایش بوده است و گرنه یا خام چاخان های شریک زندگی اش شده یا در رؤیا سیر می کند و هنوز بیدار نشده است.

اینکه نیمار و رونالدو و بنزما و بقیه ستاره های فوتبال جهان را اجازه کنی نشان از توسعه فوتبال نیست. نمی شود با کت وشلوار دیگری فخر فروشی کرد. نمی شود از هم کلاسی ات کتک مفصلی بخوری بعد بروی برایش کری بخوانی که من آم که رستم بود پهلوان! اصولا این پهلوان بودن باید در وجود خودت باشد وگرنه هم کلاسی ات که تو را می شناسد که عددی نیستی و مشغول قمپز در کردنی، باز به کتک مفصلی مهمانت می کند.

گفته اند قدرت باید درون زا باشد. قرضی نمی شود. اگر قرضی می شد که عربستان با این همه مادرخرج بودن برای دیگران، باید در بازی های آسیایی هانگزو



مهدی سلیمانپور

یاد تونه...؟ مهرماه امسال در بازی های آسیایی هانگزو هفتم شدیم، آبان ماه در بازی های پارآسیایی هانگزو نایب قهرمان شدیم و اوایل اسفندماه در جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی در امارات عنوان سومی جهان را کسب کردیم و هی بر طبل شادانه کوبیدیم.

خوشی پلاستیکی با قرض کردن خودروی گران شب عروسی